
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  73 992,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023, poz. 881) 

  
 
 
 
 
 

73 932,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

60,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   76 092,00 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Święcanach” 
  

2 100,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023, poz. 881) 

  
 
 
 
 

73 932,00 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

60,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.1.89.2024 z 14.06.2024 r. oraz Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.93.2024 z 14.06.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 5 463,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  2 100,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  2 100,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 1



§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 783 833,20 73 932,00 2 857 765,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 868,00 73 932,00 280 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

206 068,00 73 932,00 280 000,00

855 Rodzina 7 715 290,40 60,00 7 715 350,40

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 60,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,00 60,00 600,00

Razem: 81 364 443,94 73 992,00 81 438 435,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 184 516,00 0,00 184 516,00

40002 Dostarczanie wody 184 516,00 0,00 184 516,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 6 906,00 -100,00 6 806,00

750 Administracja publiczna 12 699 438,23 0,00 12 699 438,23

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 880,00 0,00 128 880,00

4190 Nagrody konkursowe 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 825 910,00 -2 100,00 823 810,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 825 910,00 -2 100,00 823 810,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 310,00 -2 100,00 127 210,00

801 Oświata i wychowanie 28 142 751,00 2 100,00 28 144 851,00

80101 Szkoły podstawowe 20 034 657,90 2 100,00 20 036 757,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 2 100,00 187 100,00

852 Pomoc społeczna 5 340 793,20 73 932,00 5 414 725,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 326 868,00 73 932,00 400 800,00

3110 Świadczenia społeczne 319 068,00 73 932,00 393 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 808,51 0,00 72 808,51

85395 Pozostała działalność 72 808,51 0,00 72 808,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 363,00 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -363,00 137,00

855 Rodzina 8 046 467,40 60,00 8 046 527,40

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 60,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 60,00 600,00

Razem: 89 265 907,00 73 992,00 89 339 899,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 665 573,40 60,00 7 665 633,40

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 60,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,00 60,00 600,00

Razem: 9 733 571,35 60,00 9 733 631,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 665 573,40 60,00 7 665 633,40

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 60,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 60,00 600,00

Razem: 9 733 571,35 60,00 9 733 631,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D84FA5-4BCE-42DE-ABA5-D288946A16E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

